
 

  Uchwała Nr XIV/135/2015 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 30.12.2015 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miejscowości Kościelna Wieś,  

w rejonie ulicy Kwiatowej,  Długiej oraz ulicy Poznańskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 199 

z późn. zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje 

§ 1 

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miejscowości Kościelna Wieś w rejonie ulicy Kwiatowej, ulicy Długiej oraz ulicy 

Poznańskiej, w granicach obszaru określonego na mapie, stanowiącej załącznik graficzny  

nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


